
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$6$a8FX@(530"s~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
Fecha de corte 31/Julio/2018
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $150,564.12 $329,926.09 
TOTAL     $150,564.12  $329,926.09

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 150,564.12

+ Total de depósitos $ 21,736,913.63
- Total de retiros $ 21,557,892.78

+ Intereses Netos Ganados $ 178.72
- Total de comisiones cobradas $ 140.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 22.40
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 329,926.09
  Saldo disponible al día* $ 329,926.09
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 741,251.90
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 178.72
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 178.72

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisión 27
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $150,564.12)

 

   DEPÓSITOS $21,736,913.63

   RETIROS $21,557,892.78

   COMISIONES $140.00

   OTROS CARGOS $22.40

   SALDO FINAL $329,926.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 150,564.12
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000140 DEPOSITO A CTA. 0883765878 RFC MUBM7706125Q7 18,151.97 132,412.15
02-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 200,000.00 332,412.15
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000142 DEPOSITO A CTA. 0447961504 RFC GOHA750907BK3 11,562.98 320,849.17
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000146 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,097.44 317,751.73
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000148 44,563.04 273,188.69
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000141 9,272.25 263,916.44
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000139 PACE5103127Z6 35,280.70 228,635.74
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000147 HEVU781108513 30,965.63 197,670.11
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000149 MME920427EM3 512.23 197,157.88
10-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 NOMINA 1RA DE JULIO Y PAGOS 3R 10,000,000.00 10,197,157.88
10-JUL-18 PAGO REFERENCIADO 548890219118 Impuesto Deposito Referenciado 2,470,983.00 7,726,174.88
11-JUL-18 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 195.00 7,726,369.88
11-JUL-18 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 31.20 7,726,401.08
12-JUL-18 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 520,945.65 7,205,455.43
12-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEDAR 1RA JULIO CVE RASTREO:
8846APAB201807120611620578 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

155,761.08 7,049,694.35

12-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 7,049,689.35
12-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 7,049,688.55
12-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSIONES 1RA JULIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201807120611620580 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI

3,306,361.37 3,743,327.18

12-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 3,743,322.18
12-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 3,743,321.38
12-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 2,796,242.89 947,078.49
12-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 765,027.07 182,051.42
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MU I (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION ALIMENTICIA CVE RASTREO:
8846APAC201807130612161242 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

4,290.88 177,760.54

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010477 5.00 177,755.54
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010477 0.80 177,754.74
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION ALIMENTICIA CVE
RASTREO: 8846APAC201807130612161266 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,768.24 175,986.50

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010477 5.00 175,981.50
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010477 0.80 175,980.70
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000152 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,097.44 172,883.26
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000157 DEPOSITO A CTA. 1022875694 RFC IIAD9012223LA 13,365.32 159,517.94
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000154 MME920427EM3 512.23 159,005.71
16-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 NOMINA EXTRAORDINARIA 200,000.00 359,005.71
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000151 500.00 358,505.71
17-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000156 BASJ820213MD9 15,115.31 343,390.40
18-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000155 PACE5103127Z6 34,950.70 308,439.70
18-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 ANTICIPO DE AGUINALDO 2,500,000.00 2,808,439.70
18-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 2,199,863.00 608,576.70
18-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 216,800.00 391,776.70
19-JUL-18 DEP.PAGO MULTIPLE 20,000.00 411,776.70
19-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 24,000.00 387,776.70
19-JUL-18 DEV.NOMINA EN LINEA 46758 500.00 388,276.70
19-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 1,000.00 387,276.70
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000161 DEPOSITO A CTA. 1023659798 RFC AAJB9003224Y2 12,368.37 374,908.33
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000158 DEPOSITO A CTA. 1023659798 RFC AAJB9003224Y2 12,368.37 362,539.96
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000164 DEPOSITO A CTA. 1023659798 RFC AAJB9003224Y2 12,368.37 350,171.59
19-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000150 500.00 349,671.59
19-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 20,000.00 329,671.59
20-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000143 ROGH921221QF3 15,115.31 314,556.28
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000167 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,000.00 311,556.28
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000162 DEPOSITO A CTA. 0697370844 RFC GUGJ500102PL8 17,092.63 294,463.65
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000159 DEPOSITO A CTA. 0697370844 RFC GUGJ500102PL8 17,092.63 277,371.02
20-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000165 17,092.63 260,278.39
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000160 HUGM890420263 14,662.77 245,615.62
24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000163 HUGM890420263 14,662.77 230,952.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000166 HUGM890420263 14,662.77 216,290.08
25-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETROACTIVO SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1201807250616434592 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

792.25 215,497.83

25-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 215,492.83
25-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 215,492.03
25-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETROACTIVO PENSIONES CVE
RASTREO: 8846APAC201807250616434595 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI

12,675.95 202,816.08

25-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 202,811.08
25-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 202,810.28
27-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000014 , DE LA CUENTA 0364233746 NOMINA 2DA JULIO 7,264,279.69 7,467,089.97
27-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSIONES ASEJ 2DA JULIO CVE
RASTREO: 8846APAB201807270617437587 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI

3,302,550.44 4,164,539.53

27-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 5.00 4,164,534.53
27-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 0.80 4,164,533.73
27-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEDAR ASEJ CVE RASTREO:
8846APAB201807270617437588 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

158,259.07 4,006,274.66

27-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 5.00 4,006,269.66
27-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 0.80 4,006,268.86
27-JUL-18 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 2,870,485.56 1,135,783.30
27-JUL-18 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 785,596.22 350,187.08
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SANDRA GOMEZ MU I (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION ALIMENTICIA CVE RASTREO:
8846CAP3201807300617909650 RFC: GOMS710404 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

4,290.88 345,896.20

30-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 5.00 345,891.20
30-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 0.80 345,890.40
30-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION ALIMENTICIA CVE
RASTREO: 8846APAB201807300617909651 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

1,768.24 344,122.16

30-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 5.00 344,117.16
30-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 0.80 344,116.36
30-JUL-18 CARGO DEP ELEC N L 46758 11,265.75 332,850.61
31-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000099 , DE LA CUENTA 0364233746 SEGURO DE VIDA ASEJ 2018 1,551,907.74 1,884,758.35
31-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000158 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001365203080, BEM SPEI BCO:012

BENEF:HIR COMPA IA DE SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POLIZA 244901000289 CVE
RASTREO: 8846APAC201807310619067326 RFC: HSE971027CW2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

1,551,907.74 332,850.61

31-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000158 5.00 332,845.61
31-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000158 0.80 332,844.81
31-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000170 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GR0 3,097.44 329,747.37
31-JUL-18 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2018-07-31 178.72 329,926.09

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2018
Excedentes de depósitos $ 741.00
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Tipo de Cambio $ 18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018  
Monto de excedente de depósitos $ 741.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED
EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
O TODA LA CHEQUERA. PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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